

ПРАЙС-ЛИСТ НА ПРОДУКЦИЮ KIILTO PRO И ERISAN PRO с 01 декабря 2020:
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ЧИСТОТЫ И ГИГИЕНЫ,
НАПРАВЛЕНИЕ "НОРЕСА, КЛИНИНГ, ПРАЧЕЧНЫЕ"

Название	Описание	Код	Объем/ масса	Штук в упаковке	Цена без НДС за 1 упак., руб.	Цена без НДС за 1 шт., руб.
----------	----------	-----	-----------------	--------------------	-------------------------------------	--------------------------------

СРЕДСТВА ДЛЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ КУХНИ

СРЕДСТВА ДЛЯ МАШИННОЙ МОЙКИ ПОСУДЫ

Моющие средства для посудомоечных машин

KIILTO MD SOFT 100 \ 10 л	Сильнощелочное моющее средство для мягкой воды и воды средней жесткости	205038	10 л	1	2 505,00	2 505,00
KIILTO MD SOFT 100 \ 200 л	Сильнощелочное моющее средство для мягкой воды и воды средней жесткости	205039	200 л	1	48 375,00	48 375,00
KIILTO MD MEDIUM 10+ \ 10 л	Сильнощелочное моющее средство для воды средней жесткости и жесткой воды	205057	10 л	1	2 858,00	2 858,00
KIILTO HARD GREEN \ 20 л	Сильнощелочное моющее средство для жесткой воды	63149	20 л	1	9 123,00	9 123,00
KIILTO MD ALU GREEN \ 20 л	Сильнощелочное моющее средство для алюминиевой посуды	205275	20 л	1	5 900,00	5 900,00
KIILTO MD BLOCK EXTRA \ 4,95 кг	Твердое моющее средство для машинной мойки посуды	63178	4,95 кг	2	11 466,00	5 733,00
KIILTO POWDER GREEN \ 1,6 кг	Порошок для машинной мойки посуды	63219	1,6 кг	4	5 444,00	1 361,00

Ополаскивающие средства для посудомоечных машин

KIILTO BRIGHT \ 5 л	Ополаскивающее средство для мягкой воды и воды средней жесткости	205042	5 л	3	7 401,00	2 467,00
KIILTO BRISK \ 5 л	Ополаскивающее средство для жесткой воды	205107	5 л	3	7 401,00	2 467,00
KIILTO BRILLIANT \ 5 л	Ополаскивающее средство для жесткой воды	63135	5 л	3	11 277,00	3 759,00
KIILTO RESTIA RINSE-AID \ 10 л	Ополаскиватель для машинной мойки посуды	205220	10 л	1	3 972,00	3 972,00

Средства для ручной мойки посуды

KIILTO NEUTRADISH \ 1 л	Концентрированное нейтральное жидкое моющее средство для посуды	205136	1 л	12	3 156,00	263,00
KIILTO NEUTRADISH \ 5 л	Концентрированное нейтральное жидкое моющее средство для посуды	205040	5 л	3	3 270,00	1 090,00
KIILTO NEUTRADISH \ 10 л	Концентрированное нейтральное жидкое моющее средство для посуды	205041	10 л	1	2 069,00	2 069,00
KIILTO ASTERI \ 5 л	Концентрированное нейтральное жидкое моющее средство для посуды	T7009.005	5 л	3	3 114,00	1 038,00
KIILTO NEUTRA L \ 5 л	Концентрированное нейтральное жидкое моющее средство для посуды	63061	5 л	3	2 775,00	925,00

Средства для замачивания и отбеливания столовой посуды

KIILTO HYPO DIP \ 5 л	Жидкое средство для замачивания и дезинфекции кухонной и столовой посуды на основе гипохлорита	205112	5 л	3	4 146,00	1 382,00
KIILTO ACTIVE DIP \ 1,6 кг	Порошок для замачивания и дезинфекции кухонной и столовой посуды на основе активного кислорода	63062	1,6 кг	4	4 808,00	1 202,00

Средство для мойки печей, грилей, конвектоматов

KIILTO GRILL \ 5 л	Сильнощелочное средство для очистки стальных поверхностей грилей и духовок	205043	5 л	3	3 543,00	1 181,00
KIILTO GRILL FORTE \ 750 мл	Сильнощелочное средство для экспресс-очистки стальных поверхностей грилей и духовок	205167	0,75 л	6	2 022,00	337,00
KIILTO GRILL FORTE \ 5 л	Сильнощелочное средство для экспресс-очистки стальных поверхностей грилей и духовок	205125	5 л	3	3 723,00	1 241,00
KIILTO OVEN WASH \ 5 л	Моющее средство для очистки печей с функцией автоматической мойки	205179	5 л	3	4 899,00	1 633,00
KIILTO OVEN RINSE \ 5 л	Ополаскивающее средство для печей с функцией автоматической мойки	63243	5 л	3	4 899,00	1 633,00

Средства для мойки кухонных поверхностей

KIILTO FORTE \ 5 л	Универсальное моющее средство для очистки жирных и сильнозагрязненных поверхностей	63041	5 л	3	5 442,00	1 814,00
KIILTO KRAFT \ 5 л	Щелочное средство для удаления жирных загрязнений	63246	5 л	3	5 790,00	1 930,00
KIILTO ALKALINE \ 5 л	Сильнощелочное средство для уборки кухонных поверхностей	205044	5 л	3	2 751,00	917,00

Средства для дезинфекции кухонных поверхностей

KIILTO ANTIBACT FORTE \ 1 л	Дезинфицирующее средство с моющим эффектом для кухонных поверхностей. Дезинфицирующий компонент - ЧАСы	205134	1 л	12	4 812,00	401,00
KIILTO ANTIBACT FORTE \ 5 л	Дезинфицирующее средство с моющим эффектом для кухонных поверхностей. Дезинфицирующий компонент - ЧАСы	205133	5 л	3	5 658,00	1 886,00
IPA 300 \ 750 мл	Дезинфицирующее средство на основе изопропанола	205216	0,75 л	6	3 282,00	547,00

Специальные средства

KIILTO KLORIITTI FORTE \ 5 л	Дезинфицирующее средство для обработки скорлупы яиц	205157	5 л	3	2 733,00	911,00
KIILTO COFFEX \ 0,8 кг	Порошкообразное средство для очистки кофеварок	63210	0,8 кг	6	8 064,00	1 344,00
KIILTO KALK \ 5 л	Кислотное средство для удаления накипи и известковых отложений	205212	5 л	3	7 230,00	2 410,00

СРЕДСТВА ДЛЯ КЛИНИНГА

Средства для ежедневной уборки

KIILTO AKSELI 2001 \ 5 л	Нейтральное моющее средство для глянцевых полов и стеклянных поверхностей	T7087.005	5 л	3	6 828,00	2 276,00
KIILTO VIENO AKTIIVI LIME \ 5 л	Слабощелочное средство для всех водостойких поверхностей, с запахом лайма	205186	5 л	3	2 913,00	971,00
KIILTO ALLTOP Unscented \ 1 л	Слабощелочное универсальное моющее средство без запаха, гипоаллергенное.	205171	1 л	12	4 188,00	349,00
KIILTO ALLTOP Unscented \ 5 л	Слабощелочное универсальное моющее средство без запаха, гипоаллергенное.	205172	5 л	3	4 089,00	1 363,00
KIILTO UNIDROP \ 5 л	Сильноконцентрированное слабощелочное универсальное моющее средство	41124	5 л	3	8 328,00	2 776,00
KIILTO PLUSCLEAN \ 5 л	Слабощелочное универсальное моющее средство	205090	5 л	3	2 292,00	764,00
KIILTO TENO A 100 \ 5 л	Слабощелочное средство для удаления жирной и пылевидной грязи, сажи, муки	205120	5 л	3	4 005,00	1 335,00

Средства для генеральной уборки

KIILTO SARTEK 2 NOVA \ 5 л	Сильнощелочное средство для удаления въевшихся масло- и жиросодержащих загрязнений	205184	5 л	3	4 446,00	1 482,00
MP 180 \ 10 л	Концентрированное сильнощелочное моющее средство для удаления промышленных загрязнений	205055	10 л	1	1 653,00	1 653,00
TELIMAX \ 10 л	Сильнощелочное моющее средство для промышленных объектов	205052	10 л	1	2 264,00	2 264,00
TELIMAX \ 200 л	Сильнощелочное моющее средство для промышленных объектов	205053	200 л	1	42 684,00	42 684,00
META 100 \ 20 л	Промышленное средство для удаления ржавчины и окаменений	423075	20 л	1	7 290,00	7 290,00
TELINOL \ 10 л	Щелочное моющее средство для удаления жиров на промышленных объектах	205005	10 л	1	2 241,00	2 241,00

Средство для поддерживающей уборки и ухода за полом

KIILTO OPTIMAL \ 5 л	Нейтральное средство для очистки и ухода за полом	41126	5 л	3	4 410,00	1 470,00
----------------------	---	-------	-----	---	----------	----------

Средства для сантехники

KIILTO SANITA \ 5 л	Нейтральное моющее средство для уборки во влажных помещениях, с запахом рябины	T7452.005	5 л	3	4 104,00	1 368,00
KIILTO SANIFORTE \ 1 л	Кислотное моющее средство для удаления ржавчины и известковых отложений с сантехники	205226	1 л	12	3 996,00	333,00
KIILTO SANIFORTE \ 5 л	Кислотное моющее средство для удаления ржавчины и известковых отложений с сантехники	205227	5 л	3	4 737,00	1 579,00

Моющие средства с дезинфицирующим эффектом

KIILTO PLUSCHLOR \ 5 л	Щелочное средство для очистки и отбеливания поверхностей на основе гипохлорита натрия	205174	5 л	3	2 658,00	886,00
KIILTO ASPI POWDER \ 0,8 кг	Слабощелочной универсальный порошок на основе хлора	63230	0.8 кг	6	4 524,00	754,00

Средства для дезинфекции поверхностей

PREDES Colorless \ 750 мл	Дезинфицирующее средство на основе изопропилового спирта для локальной дезинфекции поверхностей	205206	0.75 л	6	3 498,00	583,00
---------------------------	---	--------	--------	---	----------	--------

Средства для стеклянных и зеркальных поверхностей

KIILTO SUPERQUICK \ 0,75 л	Готовое к применению универсальное чистящее средство для стеклянных и зеркальных поверхностей	205166	0.75 л	6	1 446,00	241,00
KIILTO SUPERQUICK \ 5 л	Готовое к применению универсальное чистящее средство для стеклянных и зеркальных поверхностей	205089	5 л	3	2 100,00	700,00

Средства для ковровых покрытий

KIILTO JIFFY \ 1 л	Слабощелочное средство для очистки и удаления пятен с текстильных и ковровых покрытий	T7406.001	1 л	6	3 336,00	556,00
KIILTO JIFFY \ 5 л	Слабощелочное средство для очистки и удаления пятен с текстильных и ковровых покрытий	T7406.005	5 л	3	6 363,00	2 121,00

Средства для ухода за кожаной и деревянной мебелью

KIILTO VISIONOIL \ 1 л	Слабощелочная очищающая эмульсия для деревянных и кожаных поверхностей	41120	1 л	6	2 910,00	485,00
------------------------	--	-------	-----	---	----------	--------

Средства для удаления неприятных запахов

NON STINK \ 5 л	Средство для удаления неприятных запахов	205118	5 л	3	11 034,00	3 678,00
KIILTO BIORINE \ 1 л	Нейтральное моющее средство для санитарной обработки помещений и удаления неприятных запахов	T7091.001	1 л	6	7 872,00	1 312,00
KIILTO AIR FRESHENER \ 200 мл	Аэрозольный освежитель воздуха	65035	200 мл	10	2 510,00	251,00

Специальные средства

GLASSFOAM \ 400 мл	Пена для очистки стекла, зеркал и других твёрдых поверхностей	39653	400 мл	12	5 232,00	436,00
SPRAYCLEAN \ 400 мл	Аэрозоль для удаления жира и клея	39142	400 мл	12	6 144,00	512,00
FREEZE \ 405 мл	Аэрозольный спрей для замораживания	39451	405 мл	12	15 276,00	1 273,00
KIILTO TAHRA SPURT \ 0,75 л	Средство для удаления пятен	T7527.935	750 мл	12	7 800,00	650,00
KIILTO ANTIFOAM \ 1 л	Средство для снижения пенообразования	41130	1 л	6	5 508,00	918,00
NIRO GLANZ \ 1 л (0,8 кг)	Средство для ухода за поверхностями из нержавеющей стали	210100708	0.8 кг	6	7 632,00	1 272,00

СРЕДСТВА ДЛЯ УХОДА ЗА ПОЛАМИ**Декоративные полимерные мастики**

KIILTO SILK GLOSS \ 5 л	Глянцевая мастика для защиты напольных покрытий	41065	5 л	3	9 669,00	3 223,00
KIILTO SILK ALL \ 5 л	Полуглянцевая мастика для напольных покрытий	41055	5 л	3	9 702,00	3 234,00
KIILTO SILK SEMI \ 5 л	Полуматовая мастика для напольных покрытий	41045	5 л	3	9 633,00	3 211,00
KIILTO SILK MATTA \ 5 л	Матовая мастика для напольных покрытий	41035	5 л	3	9 645,00	3 215,00

Средства для удаления мастики

KIILTO LINOLI \ 5 л	Слабощелочное средство для удаления мастики с натурального линолеума	T7048.005	5 л	3	8 271,00	2 757,00
KIILTO BASE TOTAL \ 5 л	Сильнощелочное средство для удаления мастики	41085	5 л	3	7 626,00	2 542,00
KIILTO REMO GREEN \ 5 л	Сильнощелочное средство для удаления мастики	41075	5 л	3	5 508,00	1 836,00

Средства для уборки номерного фонда

KC11 \ 1 л	Многофункциональное средство для очистки различных поверхностей	205192	1 л	4	1 980,00	495,00
KC11 \ 5 л	Многофункциональное средство для очистки различных поверхностей	205193	5 л	3	5 946,00	1 982,00
KC12 \ 1 л	Слабощелочное средство для ежедневной мойки санузлов и ванных комнат	205194	1 л	4	2 164,00	541,00
KC12 \ 5 л	Слабощелочное средство для ежедневной мойки санузлов и ванных комнат	205195	5 л	3	6 489,00	2 163,00
KC13 \ 1 л	Кислотное средство для ежедневной мойки санузлов и ванных комнат	205196	1 л	4	2 164,00	541,00
KC13 \ 5 л	Кислотное средство для ежедневной мойки санузлов и ванных комнат	205197	5 л	3	6 489,00	2 163,00
KC14 FRESH \ 1 л	Освежитель воздуха	205235	1 л	4	2 164,00	541,00
KC14 FRESH \ 5 л	Освежитель воздуха	205236	5 л	3	6 489,00	2 163,00
KIILTO ANTIBACT FORTE \ 1 л	Дезинфицирующее средство с моющим эффектом для кухонных поверхностей. Дезинфицирующий компонент - ЧАСы	205134	1 л	12	4 812,00	401,00
KIILTO AIR FRESHENER \ 200 мл	Аэрозольный освежитель воздуха	65035	200 мл	10	2 510,00	251,00
Контейнер для переноски	Контейнер для переноски моющих средств и растворов	C626-00-000	1 шт			557,00
Полочка KiiltoClean под бутылки	Полочка KiiltoClean под квадратные бутылки емкостью 1 литр	910003	1 шт			1 872,00

СРЕДСТВА ДЛЯ ПРАЧЕЧНЫХ**Стиральные порошки**

L 102 SIPO \ 20 кг	Порошок для стирки очень грязного белья: промасленной рабочей одежды, пропитанных маслом ковров	60102	20 кг	1	7 003,00	7 003,00
L 103 COLOR \ 20 кг	Порошок для стирки белья из цветных и деликатных тканей	60103	20 кг	1	6 474,00	6 474,00
L 104 MERV \ 20 кг	Порошок для стирки белого белья	60104	20 кг	1	6 904,00	6 904,00
L 131 VIRPI \ 20 кг	Стиральный порошок для белого белья	60131	20 кг	1	6 202,00	6 202,00
L 134 BIO \ 20 кг	Порошок для замачивания и стирки изделий из цветных и деликатных тканей	60134	20 кг	1	6 547,00	6 547,00
SERTO BIO COLOR \ 8 кг	Порошок для стирки цветного белья	63251	8 кг	1	3 512,00	3 512,00
SERTO ACTIVE \ 8 кг	Порошок для стирки белого и цветного белья	63252	8 кг	1	3 783,00	3 783,00

Комплексное моющее средство

L 2006 NOVA \ 20 л	Комбинированное жидкое средство для предварительной и основной стирки	205169	20 л	1	5 704,00	5 704,00
L 2006 NOVA \ 200 л	Комбинированное жидкое средство для предварительной и основной стирки	205086	200 л	1	56 918,00	56 918,00

Усилители стирки

L 1001 ALBA \ 20 л	Щелочной усилитель для удаления масляных и жировых загрязнений	205168	20 л	1	3 952,00	3 952,00
L 1001 ALBA \ 200 л	Щелочной усилитель для удаления масляных и жировых загрязнений	205077	200 л	1	37 572,00	37 572,00
L 5001 OPTIC \ 20 л	Усилитель стирки на основе ПАВ и энзимов с содержанием оптического отбеливателя	205209	20 л	1	9 844,00	9 844,00
L 5001 OPTIC \ 200 л	Усилитель стирки на основе ПАВ и энзимов с содержанием оптического отбеливателя	205210	200 л	1	97 639,00	97 639,00
L 5002 \ 20 л	Усилитель стирки на основе ПАВ и энзимов для белья, используемого в учреждениях и гостиницах	205149	20 л	1	8 717,00	8 717,00
L 5002 \ 200 л	Усилитель стирки на основе ПАВ и энзимов для белья, используемого в учреждениях и гостиницах	205150	200 л	1	81 473,00	81 473,00
L 5003 SOLVEN \ 10 л	Усилитель стирки для сильнозагрязненной рабочей одежды и ковров на основе растворителя	60140	10 л	1	6 161,00	6 161,00
L 5004 BOOST \ 10 л	Усилитель стирки на основе ПАВ и энзимов для кухонного текстиля	205187	10 л	1	5 508,00	5 508,00
L 5005 \ 20 л	Усилитель стирки для особенно сильных загрязнений	205155	20 л	1	3 301,00	3 301,00
L 5005 \ 200 л	Усилитель стирки для особенно сильных загрязнений	205156	200 л	1	31 357,00	31 357,00

Средства для отбеливания и дезинфекции

L 109 AIR \ 20 л	Средство для отбеливания и удаления пятен на основе перекиси водорода	205217	20 л	1	5 082,00	5 082,00
L 109 AIR \ 200 л	Средство для отбеливания и удаления пятен на основе перекиси водорода	205218	200 л	1	48 723,00	48 723,00
F 261 KLORIITTI-FORTE \ 10 л	Жидкое моющее средство на основе активного хлора	205109	10 л	1	1 918,00	1 918,00
F 261 KLORIITTI-FORTE \ 200 л	Жидкое моющее средство на основе активного хлора	205138	200 л	1	30 829,00	30 829,00
F 262 IPASEPT \ 10 л	Жидкое дезинфицирующее средство на основе четвертичных соединений аммония	205082	10 л	1	4 230,00	4 230,00
F 268 AIROL S \ 20 л	Дезинфицирующее средство на основе перуксусной кислоты	205246	20 л	1	5 175,00	5 175,00
F 268 AIROL S \ 200 л	Дезинфицирующее средство на основе перуксусной кислоты	205247	200 л	1	47 859,00	47 859,00

Средства для ополаскивания и окончательной обработки белья

L 116 LAMIL \ 20 л	Жидкое средство для ополаскивания и окончательной обработки белья после стирки	205145	20 л	1	3 222,00	3 222,00
L 116 LAMIL \ 200 л	Жидкое средство для ополаскивания и окончательной обработки белья после стирки	205146	200 л	1	30 840,00	30 840,00
L 127 RINSE \ 20 л	Средство для нейтрализации остаточной щелочности и деинкрустации белья	205207	20 л	1	4 791,00	4 791,00
L 127 RINSE \ 200 л	Средство для нейтрализации остаточной щелочности и деинкрустации белья	205271	200 л	1	45 423,00	45 423,00

СРЕДСТВА ДЛЯ ЛИЧНОЙ ГИГИЕНЫ

NONSID \ 500 мл	Гипоаллергенное жидкое мыло для чувствительной кожи	205224	500 мл	10	2 900,00	290,00
NONSID \ 1 л	Гипоаллергенное жидкое мыло для чувствительной кожи	205002	1 л	6	1 878,00	313,00
NONSID \ 5 л	Гипоаллергенное жидкое мыло для чувствительной кожи	205001	5 л	3	2 670,00	890,00
ERISAN HYDRA CREAM \ 150 мл	Гипоаллергенный увлажняющий крем	8310	150 мл	10	3 360,00	336,00
ERISAN HYDRA CREAM \ 500 мл	Гипоаллергенный увлажняющий крем	8311	500 мл	6	3 972,00	662,00
ERISAN HYDRA CREAM \ 1 л	Гипоаллергенный увлажняющий крем	8312	1 л	6	7 938,00	1 323,00
ERISAN PROTECT \ 150 мл	Гипоаллергенный базовый крем	8314	150 мл	10	3 440,00	344,00
ERISAN PROTECT \ 300 мл	Гипоаллергенный базовый крем	8315	300 мл	10	5 600,00	560,00
HANDES ALL \ 1 л DP	Бесспиртовой кожный антисептик	205139	1 л	6	2 076,00	346,00
HANDES ALL \ 5 л	Бесспиртовой кожный антисептик	205141	5 л	3	3 222,00	1 074,00
EASYSEPT \ 100 мл	Готовый к применению антисептик для рук на основе изопропанола в виде геля	205126	100 мл	30	3 360,00	112,00
EASYSEPT \ 500 мл	Готовый к применению антисептик для рук на основе изопропанола в виде геля	205228	500 мл	10	5 010,00	501,00
EASYSEPT \ 1 л, квадратная фасовка	Готовый к применению антисептик для рук на основе изопропанола в виде геля	205260	1 л	12	7 752,00	646,00
EASYSEPT \ 1 л DP	Готовый к применению антисептик для рук на основе изопропанола в виде геля	205229	1 л	6	4 206,00	701,00
EASYSEPT \ 5 л	Готовый к применению антисептик для рук на основе изопропанола в виде геля	205230	5 л	3	9 207,00	3 069,00
HC38 HAND CLEANER \ 3,8 л	Чистящее средство для очистки кожи рук от трудноудаляемых загрязнений	424000	3,8 л	4	15 832,00	3 958,00
KIILTO CARE SOAP \ 5 л	Жидкое мыло для мытья рук и тела	205000	5 л	3	1 608,00	536,00
KIILTO CARE ERILEN \ 5 л	Гель для мытья волос и всего тела	8055	5 л	3	5 457,00	1 819,00
CARE DOSE HAIR & BODY \ 400 мл	Гель для мытья волос и всего тела	8022	400 мл	12	4 596,00	383,00
CARE DOSE SOAP \ 400 мл	Жидкое мыло для мытья рук и тела	8024	400 мл	12	4 680,00	390,00
CARE DOSE SHAMPOO \ 400 мл	Шампунь для всех типов волос	8023	400 мл	12	4 632,00	386,00

ОБОРУДОВАНИЕ

DISPENSER WALL BRACKET (14 cm)	Настенный держатель с системой локтевой дозации для диспенсопаков	48001	1 шт	1	1 361,00	1 361,00
Локтевой дозатор HOR-D 004A	Настенный держатель с системой локтевой дозации для квадратных бутылок	7772066	1 шт.	1	1 670,00	1 670,00
KIILTO DOSE (белый)	Дозатор для диспенспака 400 мл серии Care Dose	8035	1 шт	1	738,00	738,00
KIILTO DOSE (черный)	Дозатор для диспенспака 400 мл серии Care Dose	8042	1 шт	1	738,00	738,00

СРЕДСТВА КОНТРОЛЯ ЧИСТОТЫ ПОВЕРХНОСТЕЙ

HYDRION SINGLE ROLL QUAT DISPENSER 0-1000 ppm	Тест-полоски на определение содержания четвертичных аммонийных соединений. Диапазон: 0 - 1000 ppm	QC-1001/PS	1 катушка	10	по запросу	по запросу
HYDRION QUAT 146 DISPENSER 0-500 ppm	Тест-полоски на определение содержания четвертичных аммонийных соединений. Диапазон: 0 - 500 ppm	QT-40/PS	1 катушка	10	по запросу	по запросу
HYDRION CHLORINE DISPENSER 10-200 ppm	Тест-полоски на определение содержания хлора. Диапазон: 10 - 200 ppm	CM-240/PS	1 катушка	10	по запросу	по запросу

ПРОДАВЕЦ

ПОКУПАТЕЛЬ

_____ /

/

_____ /

/